АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая 2015                                 с. Пировское                                             №182-п
О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 15.05.2015г. № 174-п
В соответствии с муниципальной программой «Содействие развитию местного самоуправления», утвержденной постановлением администрации Пировского района от 11.11.2014г. № 537-п, руководствуясь ст. 29.3 Устава Пировского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление  администрации Пировского района от 15.05.2015г. № 174-п «О создании комиссии по рассмотрению вопросов выплаты единовременного подъемного пособия молодым специалистам, работающим в
муниципальных учреждениях Пировского района», следующие изменения».
1)  Пункт 1.2 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«Комиссия в своей деятельности руководствуется настоящим Положением и Положением о порядке выплаты единовременного подъемного пособия молодым специалистам, работающим в муниципальных учреждениях Пировского района, утвержденным постановлением администрации Пировского района от 15.05.2015 № 175-п».

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Пировского района по социальным вопросам Сарапину О.С.
      3.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Заря».

И.о. руководителя администрации
Пировского района                                                                               А.Г. Гольм